RESULTADO

ATO CONVOCATÓRIO N.º 39/2017

A Associação Pró-Gestão das Águas da Bacia Hidrográfica do Rio Paraíba do Sul -

AGEVAP torna público, que a empresa: CONSTRUTORA E TRANSPORTE PIRAÍ

LTDA-EPP, CNPJ: 13.679.328/0001-28, venceu o Ato Convocatório nº. 39/2017, cujo

objeto é a Contratação de empresa especializada para implantação do espaço “Cílios

do Paraíba”, com o valor para o Lote 1 em R$ 343.637,12 (trezentos e quarenta e três

mil, seiscentos e trinta e sete reais e doze centavos) e para o Lote 2 em R$

343.637,12 (trezentos e quarenta e três mil, seiscentos e trinta e sete reais e doze

centavos).

Resende, 09 de março de 2018

Simone Moreira Rodrigues Domiciano
Presidente Substituta da Comissão de Julgamento